las distintas categorías previstas en el Convenio Colectivo de Trabajo CCT N° 735/15, y que 
se fija para: 
a) Grupo “I” Capataces de Obra, la suma mensual de $ 121.800 (Pesos VEINTE Y UN MIL
OCHOCIENTOS);
b) Grupo “II” Administrativos, la suma mensual de $ 112.200.- (Pesos CIENTO DOCE MIL
DOSCIENTOS);
c) Grupo “III” Técnicos, la suma mensual de $ 102.800 (Pesos CIENTO DOS MIL
OCHOCIENTOS);
d) Grupo “IV” Personal de Sistemas Informáticos, $ 102.800.- (Pesos CIENTO DOS
OCHOCIENTOS);
e) Grupo “V” Personal de Maestranza, Mantenimiento y Servicios Auxiliares, la suma
mensual de $ 96.800.- (Pesos NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS).

La presente suma extraordinaria no remunerativa será abonada con los salarios de enero 
y febrero 2026, respectivamente. Sin perjuicio del carácter no remunerativo de la suma 
establecida se acuerda que la misma estará alcanzada por aportes y contribuciones con